 In caso di più Partecipanti della stessa Impresa e/o Studio Legale o Professionale, si applica la seguente riduzione: 
-  12% (dodici per cento) sul totale complessivo. 

PROMO ISCRIZIONE entro il 10 marzo 2026 e quota riservata ai Soci AICQ: Euro 1.850,00 (milleottocentocinquanta) + IVA 

22% per Partecipante. 

La quota di partecipazione comprende i costi di Segreteria per i collegamenti on line e l’assistenza in presenza, oltre al rilascio 

dell’Attestato e agli oneri per le procedure con gli Ordini competenti al rilascio dei crediti formativi, per i Partecipanti aventi diritto.